

KM Odense ApS

Ejlstrupvænget 5

5200 Odense V

CVR-nr. 40021140

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 10. marts 2024



René Hansen
Dirigent

KM Odense ApS

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

KM Odense ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	KM Odense ApS Ejlstrupvænget 5 5200 Odense V
CVR-nr.	40021140
Stiftelsesdato	12. november 2018
Hjemsted	Odense
Regnskabsår	1. januar 2023 - 31. december 2023
Bestyrelse	René Hansen Mikael Johannes Pedersen
Direktion	Mikael Johannes Pedersen
Revisor	KrestonJC Statsautoriseret revisionsanpartsselskab Vestre Engvej 3 5400 Bogense
CVR-nr.	27619096

KM Odense ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i udvikling, opførelse og drift af udlejningsejendomme samt enhver virksomhed i hermed stående forbindelse.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2023 - 31. december 2023 udviser et resultat på kr. 250.296, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en balancesum på kr. 14.661.840, og en egenkapital på kr. 1.683.389.

Selskabets ledelse anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

KM Odense ApS

Resultatopgørelse

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste		1.007.779	733.124
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-121.765	-121.765
Driftsresultat		886.014	611.359
Andre finansielle indtægter		177	1.285.028
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-47.670	-45.908
Andre finansielle omkostninger		-517.629	-502.184
Resultat før skat		320.892	1.348.295
Skat af årets resultat	2	-70.596	-297.285
Årets resultat		250.296	1.051.010
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		250.296	1.051.010
Resultatdisponering		250.296	1.051.010

KM Odense ApS

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver			
Investeringsejendomme		14.224.393	14.346.158
Materielle anlægsaktiver		<u>14.224.393</u>	<u>14.346.158</u>
Anlægsaktiver		<u>14.224.393</u>	<u>14.346.158</u>
Andre tilgodehavender		12.816	47.106
Tilgodehavender		<u>12.816</u>	<u>47.106</u>
Likvide beholdninger		<u>424.631</u>	<u>263.213</u>
Omsætningsaktiver		<u>437.447</u>	<u>310.319</u>
Aktiver		<u>14.661.840</u>	<u>14.656.477</u>

KM Odense ApS

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		51.000	51.000
Overført resultat		1.632.389	1.382.093
Egenkapital		1.683.389	1.433.093
Hensættelser til udskudt skat		98.603	107.385
Hensatte forpligtelser		98.603	107.385
Gæld til realkreditinstitutter		9.182.791	9.370.617
Deposita		302.162	289.021
Langfristede gældsforpligtelser	3	9.484.953	9.659.638
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		188.813	181.316
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000	12.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.942.748	1.589.011
Gæld til associerede virksomheder		1.130.369	1.097.446
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder		79.378	306.066
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		38.587	270.522
Kortfristede gældsforpligtelser		3.394.895	3.456.361
Gældsforpligtelser		12.879.848	13.115.999
Passiver		14.661.840	14.656.477
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		
Andre noteoplysninger	6		

KM Odense ApS

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	51.000	1.382.093	0	1.433.093
Årets resultat	<u>0</u>	<u>250.296</u>	<u>0</u>	<u>250.296</u>
Egenkapital 31. december 2023	<u>51.000</u>	<u>1.632.389</u>	<u>0</u>	<u>1.683.389</u>

Selskabskapitalen består af nominelt 51.000 anparter á 1 kr.

Virksomhedskapitalen har været uændret siden stiftelsen.

KM Odense ApS

Noter

1. Skat af årets resultat

Selskabsskat i sambeskatning	79.378	306.066
Reg. udskudt skat	-8.782	-8.781
	<u>70.596</u>	<u>297.285</u>

2. Grunde og bygninger

Kostpris primo	14.538.209	14.474.553
Tilgang i årets løb	0	63.656
Kostpris ultimo	<u>14.538.209</u>	<u>14.538.209</u>

Af- og nedskrivninger primo	-192.051	-70.286
Årets afskrivninger	-121.765	-121.765
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-313.816</u>	<u>-192.051</u>

Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>14.224.393</u>	<u>14.346.158</u>
-------------------------------------	-------------------	-------------------

3. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	9.182.791	188.813	8.397.502
Deposita	302.162	0	302.162
	<u>9.484.953</u>	<u>188.813</u>	<u>8.699.664</u>

4. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for 103 Holding ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for realkreditgæld er der tinglyst ejerpantebrev på 9.669 TDKK. Grunde og bygninger har en regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2023 på i alt 14.224 TDKK. Der er tillige aftalt udbyttebegrænsning.

6. Personaleomkostninger

Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>0</u>	<u>0</u>
-----------------------------------	----------	----------